
UTFYLLENDE UTLYSNINGSTEKST VIKAR TROSOPPLÆRER 2021. 

 

Bakgrunn for utlysningen:  

Vi søker en vikar innen trosopplæring i inntil 60% stilling fra 01.11.21 til 30.06.22. Våre fire 

menigheter ønsker å styrke det eksisterende barne- og ungdomsarbeidet. Menighetenes mål er å få 

et samlet og godt trosopplæringsopplegg for de ulike aldersgrupper. Du vil arbeide i nært samarbeid 

med vår trosopplærer Randi Bø Osen.  

 

Hvilke kvalifikasjoner ønsker vi?  

 Det er en fordel om du har relevant utdanning, som kan være f.eks. lærerutdanning eller et 

år på bibelskole. Tilstrekkelig realkompetanse som gjør deg kvalifisert til stillingen, kan 

erstatte formell kompetanse.  

 At du har samarbeidsvilje, lederegenskaper og god formidlingsevne overfor barn/unge.  

 At du har personlige egenskaper som skal til for å oppnå god kontakt med barn og ungdom.  

 At du er i stand til å rekruttere og lede frivillige medarbeidere.  

 At du har evne til å arbeide selvstendig og strukturert innen dine arbeidsområder.  

 Det er et pluss om du har interesse og kvalifikasjoner for arbeid med aldersgruppen 10-18 år.  

 

Hvilke arbeidsoppgaver inkluderes i stillingen? 

 Koordinering og samordning av de aktiviteter som drives gjennom frivillige organisasjoner på 

de ulike steder, for å få en mest mulig bevisst trosopplæring.  

 Aktuelle oppgaver kan være involvering av unge i gudstjenester, smågrupper, KRIK eller 

annet barne/ungdomsarbeid. 

Du vil i samarbeid med de stedlige trosopplæringsutvalg selv kunne medvirke i forhold til prioritering 

av satsningstiltak. Arbeidsbeskrivelse vil bli utarbeidet på grunnlag av de behov som finnes, 

kombinert med de interesser og anlegg du har. Menighetenes til enhver tid gjeldende 

trosopplæringsplaner vil være styringsverktøy.  

Hva kan vi tilby? 

 Fleksible, men ordnede lønns- og arbeidsvilkår iht. gjeldende tariffer inkludert 37,5 timers 

uke. Noe arbeid på ettermiddag/kveld/helg må påregnes. Dette avspaseres/godtgjøres etter 

gjeldende avtaler. 

 Spennende og varierte menigheter. Kirkene og organisasjonenes hus er godt utstyrt med 

hjelpemidler for lyd, lys og bilde. 

 Arbeids- og kontorfellesskap med et godt arbeidsmiljø, der vi er forskjellige mennesker og 

kan være oss selv. To trosopplærere, tre sokneprester, diakon, organist og administrativt 

personell utgjør staben som har kontorplass på kirkekontoret.  



 Vi har gode kontorer, med nær tilknytning til undervisningslokaler og klubblokaler. 

 Vi er tilknyttet Flekkefjord kommunale pensjonskasse og Lister bedriftshelsetjeneste. 

 

Formelle forhold 

 Arbeidsgiver er Flekkefjord kirkelige fellesråd, der kirkevergen er daglig leder.  

 Det forutsettes medlemskap i Den norske kirke, og det vil måtte leveres politiattest etter 

ansettelse.  

 Vi har fire selvstendige menigheter som har hver sine trosopplæringsutvalg.  

 Tidsrom for vikariatet: 1. november 2021 – 30. juni 2022. 

 

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kirkeverge Stein Rafoss; 481 17 999, eller Randi Bø 

Osen 911 78 470. Søknad med kopi av vitnemål og attester, samt referanser med telefonnummer, 

sendes  

på e-post til kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no  

eller  

pr. post til Flekkefjord kirkelige fellesråd, Anna Wahls gate 5, 4400 Flekkefjord 

Søknadsfrist 14.juli.   
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